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1 OPERACIONAIS 106.555,10R$����������
1.1 Recebimento�de�Cotas�Condomínais�� 91.270,17R$�����������������������

1.2 Recebimento�de�Cotas�Condomínais�‐�Antecipadas� 7.601,25R$��������������������������

1.3 Recebimento�de�Cotas�Condomínais�‐�Acordos 3.500,00R$��������������������������

1.4 Fundo�de�Reserva 4.183,68R$��������������������������

2 FINANCEIRAS� 2.627,51R$��������������
2.1 Rendimento�de�Aplicações� 2.627,51R$��������������������������

TOTAL�DAS�ENTRADAS� 109.182,61R$����������

3 DESPESAS�HONORÁRIOS�PROFISSIONAIS�‐�CONTÁBIL�LIMA 4.101,84R$��������������
3.1 Honorários�de�Assessoria�Condominal�cf�nf�nº�4�Organização�Contábil�Lima�LTDA 3.691,57R$��������������������������

3.2 Reembolso�de�despesas�impréssos�e�serviço�colaboradora�(secretária)� 410,27R$�����������������������������

4 DESPESAS�HONORÁRIOS�PROFISSIONAIS�‐�JURÍDICO 3.268,29R$��������������
4.1 Honorários�de�Assessoria�Condominal�(jurídico)‐�Gonçalves�&�Ribeiro 3.268,29R$��������������������������

5 DESPESAS�DE�CONCESSIONÁRIOS� 10.943,71R$������������
5.1 Fornecedor�de�Energia� 7.128,39R$��������������������������

5.2 Fornecedores�de�Água 146,40R$�����������������������������

5.3 Fornecedores�de�Telefone�vivo��/�NETPG�Apoio�Administrativo� 231,42R$�����������������������������

5.4 Salário�Secretária�� 2.578,47R$��������������������������

5.5 INSS�s/�Salário� 670,20R$�����������������������������

5.6 FGTS� 168,83R$�����������������������������

5.7 PIS�s/�Salário� 20,00R$�������������������������������

6 DESPESAS�COM�BENFEITORIAS�E�CONSTRUÇÕES� 28.844,53R$������������
6.1 Materiais�cf�nf�nº�62313�Miguel�Torso�Com.�Tintas�LTDA 312,80R$�����������������������������

6.2 Materiais�cf�nf�nº�201079�BSD�de�Lima 25.157,00R$�����������������������

6.3 Materiais�elétricos�cf�nf�nº�17817�Conde�Materiais�Eletricos�LTDA�ME 1.374,73R$��������������������������

6.4 Materiais�elétricos�cf�nf�nº�1228�José�Nisael�de�Avila�ME 2.000,00R$��������������������������

7 DESPESAS�SERVIÇOS�TERCEIRIZADOS 85.966,10R$������������
7.1 Serviço�prestados�‐�Djalma�Aparecido�Rodrigues�Primo� 19.800,00R$�����������������������

7.2 Serviços�de�segurança�cf�nf�nº�2�e�3��Comando�Fox�Segurança�e�Serviços�LTDA� 44.799,45R$�����������������������

7.3 Serviço�de�locação�de�equipamentos�‐�cf�recibo�23.075��Polo�Empresarial 7.941,65R$��������������������������

7.4 Serviços�cf�nf�nº�5�Vitor�Russi�Informática�‐�ME 220,00R$�����������������������������

7.5 Serviços�de�roçada�e�manutenção�áreas�verdes�cf�nf�nº�1�‐�Alesandra�Aparecida�Destro�Anholeto� 12.705,00R$�����������������������

7.6 Serviços�prestado�cf�nf�nº�2858�CesarAlexandre�Facco 500,00R$�����������������������������

8 DESPESAS�MATERIAIS�PARA�MANUTENÇÃO,�CONSUMO�E�ESCRITÓRIO� 1.892,61R$��������������
8.1 Material�de�uso�e�consumo�cf�nf�nº�11873�Bragança�Embalagens� 899,42R$�����������������������������

8.2 Material�de�uso�e�consumo�cf�nf�nº�7185�Roberto�Battazza�ME 452,48R$�����������������������������

8.3 Material�de�uso�e�consumo�cf�nf�nº�1155�Bradispel�Papelaria�LTDA 375,71R$�����������������������������

8.4 Material�de�uso�e�consumo�cf�nf�nº�22596�Cintra�Comercio�de�Aparelhos�Eletrônicos�LTDA 165,00R$�����������������������������

9 DESPESAS�EVENTUAIS 510,73R$������������������
9.1 Despesas�com�combustível� 510,73R$�����������������������������

10 IMPOSTOS� 1.993,14R$��������������
10.1 IPTU�e�ISSQN�retido 1.766,11R$��������������������������

10.2 Ret.�Pis,�Cofins�e�Csll� 171,66R$�����������������������������

10.3 IRRF�s/�Nota�Fiscal� 55,37R$�������������������������������

11 COMPRA�DE�IMOBILIZADOS� ‐R$������������������������
11.1 Compra�de�imobilizados� ‐R$������������������������������������

12 DESPESAS�FINANCEIRAS� 1.073,49R$��������������
12.1 Tarifa�Bancárias�‐�Sicred�Ag.�0738�C/C�66662‐0 1.073,49R$��������������������������

TOTAL�DAS�SAÍDAS 138.594,44R$�����

RESULTA�FINANCEIRO�(DEFICIT) (R$�29.411,83)

SALDO�ANTERIOR�01/07/2023 274.158,71R$�����

SALDO�FINAL�31/07/2023 244.746,88R$�����

ASSOCIAÇÃO�DOS�MORADORES�DO�CONDOMÍNIO�JARDIM�FLAMBOYAN
CNPJ:�10.259.996/0001‐08

Demonstrativo�Realizado�‐�Período:�07/2023

ENTRADAS

SAÍDAS

4 



CAIXA�CORRENTE� ‐R$�������������������

CAIXA�DE�ACORDOS�RECEBIDOS� 98.881,42R$�������

CAIXA�DE�FUNDO�DE�RESERVA� 145.865,46R$�����

TOTAL� 244.746,88R$�����

BANCO�SICRED 11.437,29R$�������

APLICAÇÃO�FINANCEIRA�SICRED 233.110,76R$�����

APLICAÇÃO�POUPANÇA�SICRED� 198,83R$�������������

TOTAL� 244.746,88R$�����

DESMEMBRAMENTO�DO�SALDO�DE�CAIXA

BALANCETE�FINANCEIRO�‐�POSIÇÃO�EM�31/07/2023

5 
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MEMBROS DA DIRETORIA DA ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO

CONDOMÍNIO JARDIM FLAMBOYAN

___________________________

José Carlos Carone

Presidente

___________________________ ___________________________

Rosimar Maria Bueno Do Nascimento André Augusto Boni Brilha

Tesoureira Conselho Consultivo

______________________________________ ___________________________

Nelson de Assis Christianini Roberto Silva Barbosa Dos Santos

Conselho Consultivo Conselho Consultivo

MEMBROS DA ORGANIZAÇÃO CONTÁBIL LIMA

___________________________ ___________________________

Orlando Aparecido Lima Marcelo de Oliveira Leite

CRC 1SP088322/O-3 CRC 1SP265376/O-3

Diretor Auditor
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Associado: ASSOCIACAO DOS MORADORES DO CONDOMINIO JARDIM FLAMBOYAN

Cooperativa: 0738

Conta: 66662-0

Extrato (Período de 01/07/2023 a 31/07/2023)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 1.476,63

03/07/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.524,26 3.000,89

03/07/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000013 -30,29 2.970,60

04/07/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000013 4.927,69 7.898,29

04/07/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000010 -23,30 7.874,99

05/07/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000010 3.648,91 11.523,90

05/07/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SUL.SU -81,48 11.442,42

05/07/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SUL.SU -1.021,54 10.420,88

05/07/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000003 -8,73 10.412,15

05/07/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000001 -0,58 10.411,57

05/07/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000011 -25,63 10.385,94

06/07/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000011 4.123,75 14.509,69

06/07/2023 DEBITO TED/IB 05477073802 DJALMA APARECIDO RODRI I00130 -2.000,00 12.509,69

06/07/2023 DEBITO TED/IB 05477073802 DJALMA APARECIDO RODRI I00142 -2.300,00 10.209,69

06/07/2023 DEBITO TED/IB 34231584842 GISELE SIQUEIRA SILVA I00149 -1.778,20 8.431,49

06/07/2023 DEBITO TED/IB 07291779000190 ROBERTO BATTAZZA M I00155 -452,48 7.979,01

06/07/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 7.974,51

06/07/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,33 7.972,18

06/07/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000008 -18,64 7.953,54

07/07/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000009 3.379,17 11.332,71

07/07/2023 RESG.APLIC.FIN.AVISO PREV CAPTACAO 10.000,00 21.332,71

07/07/2023 DEBITO TED/IB 40768532000198 BSD DE LIMA I00174 -15.945,00 5.387,71

07/07/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 5.383,21

07/07/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000022 -51,26 5.331,95

10/07/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000022 8.286,86 13.618,81

10/07/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000045 -130,95 13.487,86

10/07/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000015 -43,65 13.444,21
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10/07/2023 DEBITO TED/IB 05477073802 DJALMA APARECIDO RODRI I00183 -10.100,00 3.344,21

10/07/2023 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 36276760000173 NETPG A 232621612 -99,00 3.245,21

10/07/2023 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 01427452000117 SABELLA 231001078 -510,73 2.734,48

10/07/2023 DEBITO CONVENIOS PMBRAGPAU -216,13 2.518,35

10/07/2023 DEBITO CONVENIOS PMBRAGPAU -236,26 2.282,09

10/07/2023 DEBITO CONVENIOS PMBRAGPAU -229,89 2.052,20

10/07/2023 DEBITO CONVENIOS PMBRAGPAU -216,13 1.836,07

10/07/2023 DEBITO CONVENIOS PMBRAGPAU -216,13 1.619,94

10/07/2023 DEBITO CONVENIOS PMBRAGPAU -216,13 1.403,81

10/07/2023 DEBITO CONVENIOS PMBRAGPAU -219,31 1.184,50

10/07/2023 DEBITO CONVENIOS VIVO SP-G -132,42 1.052,08

10/07/2023 DEBITO CONVENIOS PMBRAGPAU -216,13 835,95

10/07/2023 CESTA DE RELACIONAMENTO -37,92 798,03

10/07/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 793,53

10/07/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -9,32 784,21

10/07/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000001 -0,58 783,63

10/07/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000149 -347,17 436,46

11/07/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000153 60.819,05 61.255,51

11/07/2023 LIQUIDACAO BOLETO 61265278000347 BRADISPEL PAPEL -375,71 60.879,80

11/07/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07517759000195 MIGUEL TORSO CO -312,80 60.567,00

11/07/2023 LIQUIDACAO BOLETO 16876537000150 JOSE NISAEL DE -2.000,00 58.567,00

11/07/2023 LIQUIDACAO BOLETO 40768532000198 B S D DE LIMA -7.490,00 51.077,00

11/07/2023 LIQUIDACAO BOLETO 11875728000183 POLO HOLDING PA -7.941,65 43.135,35

11/07/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000009 -20,97 43.114,38

12/07/2023 DEBITO TED/IB 05477073802 DJALMA APARECIDO RODRI I00025 -5.400,00 37.714,38

12/07/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000009 3.451,02 41.165,40

12/07/2023 DEBITO CONVENIOS FGTS -168,83 40.996,57

12/07/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SUL.SU -3.404,88 37.591,69

12/07/2023 RESG.APLIC.FIN.AVISO PREV CAPTACAO 20.000,00 57.591,69

12/07/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 57.587,19

12/07/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000001 -0,58 57.586,61

12/07/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -4,66 57.581,95

13/07/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 779,98 58.361,93

13/07/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -9,32 58.352,61

14/07/2023 LIQUIDACAO BOLETO 11539245000108 VITOR RUSSI INF -220,00 58.132,61
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14/07/2023 LIQUIDACAO BOLETO 33076445000104 CENTRO DISTRIBU -899,42 57.233,19

14/07/2023 LIQUIDACAO BOLETO 51913135000189 ORGANIZACAO CON -4.101,84 53.131,35

14/07/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.521,42 54.652,77

14/07/2023 LIQUIDACAO BOLETO 15114750000161 ALESANDRA APARE -11.307,45 43.345,32

14/07/2023 LIQUIDACAO BOLETO 12429490000125 COMANDO FOX S S -38.795,14 4.550,18

14/07/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -6,99 4.543,19

17/07/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.143,33 5.686,52

17/07/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,33 5.684,19

18/07/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 380,34 6.064,53

18/07/2023 RESG.APLIC.FIN.AVISO PREV CAPTACAO 12.000,00 18.064,53

18/07/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000001 -0,58 18.063,95

18/07/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -4,66 18.059,29

19/07/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 760,90 18.820,19

19/07/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -6,99 18.813,20

20/07/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.161,89 19.975,09

20/07/2023 DEBITO TED/IB 28960156809 CESAR ALEXANDRE FACCO I00090 -500,00 19.475,09

20/07/2023 DEBITO TED/IB 34231584842 GISELE SIQUEIRA SILVA I00100 -800,00 18.675,09

20/07/2023 DEBITO ARRECADACAO DARFC0385 -6.862,66 11.812,43

20/07/2023 DEBITO ARRECADACAO DARF81COO -55,37 11.757,06

20/07/2023 DEBITO ARRECADACAO DARF81COO -171,66 11.585,40

20/07/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 11.580,90

20/07/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 11.576,40

20/07/2023 LIQUIDACAO BOLETO 12429490000125 COMANDO FOX S S -1.209,40 10.367,00

20/07/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000285 -165,30 10.201,70

20/07/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -9,32 10.192,38

21/07/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SUL.SU -1.277,95 8.914,43

21/07/2023 LIQUIDACAO BOLETO 11392844000141 CONDE MATERIAIS -1.374,73 7.539,70

21/07/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SUL.SU -77,87 7.461,83

21/07/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.534,54 8.996,37

21/07/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SUL.SU -125,90 8.870,47

21/07/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SUL.SU -1.138,77 7.731,70

21/07/2023 LIQUIDACAO BOLETO 40768532000198 B S D DE LIMA -1.722,00 6.009,70

21/07/2023 DEBITO CONVENIOS SABESP-CX -72,35 5.937,35

21/07/2023 DEBITO CONVENIOS SABESP-CX -74,05 5.863,30

21/07/2023 DEBITO ARRECADACAO DARFC0385 -20,00 5.843,30
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21/07/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000002 -1,16 5.842,14

21/07/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -13,98 5.828,16

24/07/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 2.314,66 8.142,82

24/07/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000001 -2,91 8.139,91

24/07/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -16,31 8.123,60

25/07/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000007 3.002,58 11.126,18

25/07/2023 DEBITO DOC/IB 67399030000193 CINTRA COMERCIO DE E00751 -165,00 10.961,18

25/07/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 10.956,68

25/07/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000001 -0,58 10.956,10

25/07/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,33 10.953,77

26/07/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 410,75 11.364,52

26/07/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000001 -0,58 11.363,94

26/07/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -4,66 11.359,28

27/07/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 730,43 12.089,71

27/07/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000001 -0,58 12.089,13

28/07/2023 DEBITO DOC/IB 41242511814 RODRIGO AUGUSTO GONCAL E00132 -3.268,29 8.820,84

28/07/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 8.816,34

28/07/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -16,31 8.800,03

31/07/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000007 2.653,57 11.453,60

31/07/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -16,31 11.437,29

Saldo da conta (Saldo em 01/08/2023)

Saldo Atual R$ 14.009,99

Saldo bloqueado R$ 0,00

Lançamentos a conferir R$ 0,00

Saldo de investimentos com resgate automático R$ 0,00

Limite cheque especial R$ 0,00

Limite disponível do cheque especial R$ 0,00

Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%

Taxa de inadimplência do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)
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Não há Lançamentos Futuros previstos para o período.

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
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Mês/Ano   Unidade - Bloco     Emissão        Vencimento     Dias       Valor      Multa       Juro     Índice          Total

 
Nome: VANIA DE FATIMA DAS CHAGAS                                                                                            

07/2023   A00001              20/06/2023     10/07/2023     50        372,13       7,44       5,58       0,00         385,15

Total da unidade                                                      372,13       7,44       5,58       0,00         385,15

 
Nome: NELSON DAS CHAGAS JUNIOR                                                                                              

07/2023   I00001              20/06/2023     10/07/2023     50        372,13       7,44       5,58       0,00         385,15

Total da unidade                                                      372,13       7,44       5,58       0,00         385,15

 
Nome: HELNES CARLOS RESQUIOTO                                                                                               

07/2023   L00001              20/06/2023     10/07/2023     50        372,13       7,44       5,58       0,00         385,15

Total da unidade                                                      372,13       7,44       5,58       0,00         385,15

 
Nome: NELSON DAS CHAGAS JUNIOR                                                                                              

07/2023   O00001              20/06/2023     10/07/2023     50        382,13       7,64       5,73       0,00         395,50

Total da unidade                                                      382,13       7,64       5,73       0,00         395,50

 
Nome: ELEANOR LOUISE VAUGHN                                                                                                 

07/2023   P00001              20/06/2023     10/07/2023     50        382,13       7,64       5,73       0,00         395,50

Total da unidade                                                      382,13       7,64       5,73       0,00         395,50

 
Nome: ADRIANO GUIMARÃES DAS CHAGAS                                                                                          

07/2023   A00002              20/06/2023     10/07/2023     50        372,13       7,44       5,58       0,00         385,15

Total da unidade                                                      372,13       7,44       5,58       0,00         385,15

 
Nome: EZEQUIEL VIEIRA                                                                                                       

07/2023   B00002              31/05/2023     02/07/2023     58      1.192,99      23,86      20,76       0,00       1.237,61

07/2023   B00002              20/06/2023     10/07/2023     50        382,13       7,64       5,73       0,00         395,50

Total da unidade                                                    1.575,12      31,50      26,49       0,00       1.633,11

 
Nome: NELSON DAS CHAGAS                                                                                                     

07/2023   I00002              20/06/2023     10/07/2023     50        372,13       7,44       5,58       0,00         385,15

Total da unidade                                                      372,13       7,44       5,58       0,00         385,15

 
Nome: ELIZEU PEREIRA REIS                                                                                                   

07/2023   J00002              20/06/2023     10/07/2023     50        372,13       7,44       5,58       0,00         385,15

Total da unidade                                                      372,13       7,44       5,58       0,00         385,15

 
Nome: ELEANOR LOUISE VAUGHN                                                                                                 

07/2023   K00002              20/06/2023     10/07/2023     50        382,13       7,64       5,73       0,00         395,50

Total da unidade                                                      382,13       7,64       5,73       0,00         395,50

 
Nome: NELSON DAS CHAGAS JUNIOR                                                                                              

07/2023   P00002              20/06/2023     10/07/2023     50        382,13       7,64       5,73       0,00         395,50

Total da unidade                                                      382,13       7,64       5,73       0,00         395,50

 
Nome: VANIA DE FATIMA DAS CHAGAS                                                                                            

07/2023   A00003              20/06/2023     10/07/2023     50        372,13       7,44       5,58       0,00         385,15

Total da unidade                                                      372,13       7,44       5,58       0,00         385,15

 
Nome: ELEANOR LOUISE VAUGHN                                                                                                 

07/2023   J00003              20/06/2023     10/07/2023     50        382,13       7,64       5,73       0,00         395,50

Total da unidade                                                      382,13       7,64       5,73       0,00         395,50

 
Nome: ELIANA GUIMARÃES DAS CHAGAS                                                                                           

07/2023   A00004              20/06/2023     10/07/2023     50        372,13       7,44       5,58       0,00         385,15

Total da unidade                                                      372,13       7,44       5,58       0,00         385,15

 
Nome: ELEANOR LOUISE VAUGHN                                                                                                 

